

يَلْمِزُ فَيَتَوَدَّرُ

مهندس بصرت الله خیری - مهندس منصور روحانی
مهندس عزیز الله کیسکان - مهندس فرح بخش شیدانی -
مهندس محمد ظهیری

تألف: حسین مسرور

ده نفر قزلباش

رفت و در عمارت بیرونی شاهزاده رانتهایافت ۶ سوار، این بر کمان و بیرون فر نشانیده خود با محمد میرزا خلوت کرد.

ابتدا شرحی مفصل از خرابی اوضاع و ظهور شورشیان و عدم رضایت عمومی از دولت اسماعیلی بیان کرده در پایان مأموریت خود را اظهار و دستخط شاه را بوسیله پسر نهاد و به محمد میرزا تسلیم کرد.

دستهای شاهزاده که خود مستشار عیسی داشت از گرفتن مکتوب بلرزه درآمد و فرمان را نزدیک چشمان برجسته برده بخواندن آن مشغول شد.

دید شاه اسماعیل با خط خود نوشته است «مقرب العیسی مهدی قلی خان مأمور است که بشیر از رفته زشته حیات نواب کامگار برادر مهربان ارجند شاهزاده محمد میرزا را قتل نماید».

برادر محترم باید این حکم را باین قبول نکریده در مقابل مشیت یزدانی و تقدیر آسمانی تسلیم و اطاعت فرود آورد و خلاف امر مرشد کامل را وادارد. چند دقیقه با دستهای لرزان در حال بیت بود و همچنین بخود آمد بنای تضرع رانهاه گفت: خان، من چه خطائی کرده‌ام و کداه گناه مرا توبه شده‌ام؟ جز آنکه همواره از بدو جلوس شریار کامگار سر تسلیم و عبودیت در برابر ایشان فرود آورده هر چه دستور داده اند بجا و دل پذیرفته قلمی بی میل و رضای ایشان برداشته‌ام، چرا حکم قتل مرا داده است؟

میگفت و از پایا سر غرق در وحشت و اضطراب بود، دهانش خشک شد جملات اخیر را بر خمت و سختی بیایان رسانیده.

مهدی قلی از تماشای هیئت و رخسار شاهزاده بلرزه درآمد و با لحنی حاکی از کمال تائید و تراجاع گفت: سرکار نواب معظم چا کرا میثناسید و با عمل و عقاید من کمال بصیرت را داریده، بروج مقدس شیخ صفی و بنیک خاقان جنت مکان قسم است اگر چا کرا آرزو منم. و خواهان این حکومت و مأموریت بودم او خود این کار را بر من تحویل کرد.

حال هم گریه دانی با شستن من جان شام محفوظ خواهد ماند و این خطر آویزش راه شفا دور خواهد شد بگویند تا لاساعه با این خنجر خود راهلاک سازم، خداوند متعال شاهد گواه است که من در این مسانرت چه کشیده‌ام او بی‌دانه که مرا در اینکار ذره‌ای قصص نیست، اگر چا کرا نمی پذیر قسم دیگری رواه میشد و ساعتی تأخیر نیافتاد. محمد میرزا مانند کسیکه در حال جذب و اغوا باشد از خود بیرون و گوئی بسا عالم دیگر در مشاوری بود.

دفعتا سر برداشت گفت: بسیار خوب خان، من در قضا اختیار و تحت حکم شاهنشاه هرقوت امری کنید برای کشته شدن آماده شوم فلان ندرن میوم تا مادر عباس میرزا را زاقه آگاه کرده با نیام و صیت برادرانم.

برخواست و در حالیکه فرمان را در مشت پیچیده بود پرده دالان عمارت خاص را بلند کرده با شور و زور رفت و خانواده خود را از آن سرنوشت تلخ آگاه ساخت.

مهدی قلی چند نفر تفنگچی و مرد مسلح را نگاهبانان و مراقب عمارت شاهزاده کرده سیرد که از ورود و خروج اشخاص جلوگیری کنند و در های دولخانه را زیر نظر بگیرند طولی نکشد که این خبر در شهر شایع و خرد و بزرگ از آن داستان غم انگیز آگاه شدند.

کم کم صدای گریه و زاری از عمارت محمد میرزا بلند شد و زنان و کودکان دور شاهزاده حلقه زده سر بر سر خود را که ساعتی دیگر با و دسترسی نداشتند میگریستند - میگریستند و میگریستند و خود میرزا مانند میسمه های قبرستان در میان ایشان ایستاده میبوی و حیران به اقبابت تاریک فرزندان یکس خود می‌انداخت.

کودکان خردسال که از کشتن و کشته شدن جز نام نشنیده بودند

حراج گروگان بانک کار گشائی - شعبه خیابانری

کرویتپانی نه در آبان، آذر، دی، بهمن و اسفند ماه ۱۳۲۵ قبول و مدت قانونی آنها منقضی گردیده روز جمعه چهاردهم خرداد ماه ۱۳۲۷ ساعت ۸ صبح در محل شعبه واقع در خیابان ری مقابل کوچه آصف بمرض حراج گذارده خواهند شد.

۱- بهادار جواهرات طلا و نقره از شماره ۷۵۹۴ الی شماره ۱۰۹۷۰
۲- منبوجات قالی و قالچه ۹۵۱۴ > ۱۳۲۲۸
۳- مرووروش آلات برج خیاطی ۵۰۸۱ > ۵۸۴۸

۲۲۱۱-آ ۲-۲

آگهی

مجمع صوبی سالیانه شرکت سهامی فارجم در تاریخ ۲۷ و ۲۸ خرداد ماه ۱۳۲۷ ساعت ۵ بعد از ظهر تشکیل میگردد

از صاحبان سهام تقاضا میشود در روز و ساعت مقرر در محل شرکت واقع در خیابان بوذرجمهری حضور بهرسانند.

دستور جلسه:
۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- تصویب رازنامه سال ۱۳۲۶
۳- تعیین هیئت مدیره و بازرس
۴- تصمیم مقتضی نسبت به خط مشی شرکت

۲۸۵۰-آ شرکت سهامی فارجم

مجمع صوبی عادی شرکت سهامی دارویی سلامت در تاریخ روز شنبه ۲۲ خرداد ماه ۱۳۲۷ ساعت ۵ بعد از ظهر در محل شرکت واقع در روشن تشکیل میگردد، از صاحبان سهام و یانایند قانونی آنها دعوت میشود که در مجمع حضور بهرسانند و در تصمیمات و مذاکرات شرکت فرماینده دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره
۲- تصویب رازنامه نهائی و بودجه شرکت
رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی دارویی سلامت

۲۸۵۴-آ

مجمع صوبی نوبی الماده صاحبان سهام شرکت سهامی میترا فیلم در تاریخ دوشنبه ۲۴ خرداد ماه ۱۳۲۷ ساعت ۷ بعد از ظهر در محل شرکت تشکیل خواهند شد از عموم صاحبان سهام با یانایند کان و سی آنها دعوت میشود که در روز و ساعت مقرر حضور بهرسانند.

دستور جلسه:
تغییر و تصویب پاره‌ای از مواد اساسنامه
انتخاب یک نفر بازرس
تجدید انتخاب اعضاء علی‌البدل هیئت مدیره و بازرسان

۲۸۵۳-آ شرکت سهامی میترا فیلم

جایزه انویگتا



با خرید یک شماره اطلاعات هفتگی در مسابقه انویگتا شرکت فرمائید

شماره های اطلاعات هفتگی را از هفته قبل که جایزه انویگتا شروع شد نگاهداری نمائید تا روز قرعه کشی اعلان شود و شانس خود را با دریافت بهترین ساعت زبانه و مرادانه آزمائش نمائید.

۲۸۰۴-آ ۲-۱

آگهی

ویاست بیمارستان صلیب سرخ شوروی در ایران اعلام می‌نماید که بافتار پنجین سال افتتاح بیمارستان صلیب سرخ شوروی در ایران در تالار سفرائی بیمارستان لفرانسهای علمی پزشکی تشکیل میگردد

برنامه تفراس ما:
فصلین جلسه روز چهارشنبه ۱۲ خرداد ماه ۱۳۲۷ ساعت ۶ بعد از ظهر بریاست جناب آقای دکتر سید مالک وزیر بهداشتی خواهد بود.

جلسات ۲-۳ و ۴ روزهای پنجشنبه ۱۳ خرداد و شنبه ۱۵ خرداد و دوشنبه ۱۷ خرداد ۱۳۲۷ ساعت ۸ بعد از ظهر شروع خواهد شد.

بدین وسیله تمام پزشکان تهران بکفرانسهای مزبور دعوت میگردد شانی - خیابان نادری عمارت ریاست بیمارستان صلیب سرخ شوروی در ایران

۲۷۸۰-آ ۲-۴

تازه ترین مقالات (از مطبوعات فرانسه)

که بوسیله پست هوایی رسیده است

از پشت پرده آهذین...

این خبرنگار فرانسوی که ماه گذشته بیوگرافی مسافرت نموده است، از پشت پرده آهذین کمونیم، انوض زندگی مردم، اطلاعاتی کسب کرده که در این مقاله بفرما می‌رساند.

فاصله مرز آزادی تا منطقه بندگی ۲۰ متر است

بقیه از شماره پیش

میکنند، چنانکه من هم باین مصیبت گرفتار شدم. بدتر از همه اینکه چون جواز کار آنها را میگیرند و باطل میکنند دیگر نمیتوانند جای دیگر کار کنند و گرسنگی میخورند، همه ترس و وحشت دارند زیرا همیشه جاسوسان بدنیال و در تین آنها هستند. افراد پلیس در همه جا هستند: نفس از دلی بیرون سیاه زیرا اگر حرف بزنی یا تیر باران و یا سربیه نیست میشود؟ شما نمویست نیستید!

نه نمویست هم من نمویست خواهم شد! من میخواهم آزاد باشم!

ولی بداند که وضعیت کی کار کران کمونیت بهتر از سایرین نیست و با آن‌ها همان طور رفتار میشود که با دیگران. حال آنها مانند حال چهار پایانی است که هر لحظه کار باشد میرند.

قطر رؤساء و عثمان خوبست خوراک خوب، لباس خوب منزل خوب همه مال آنهاست و حق کردن هر کار را هم دارند اما بچهار دیگران من عده زیادی از کارگران را میباشم که نام خود را در دفتر حزب ثبت کرده اند... و اکنون در صد فرار هستند منتها از عذای که بد از فرار آنها گریانگیر افراد خانواده شان خواهند شد.

باری سلامتی وی آنکه با حادثه ناگواری مصادف شوم همان طور که به آن طرف پرده آهذین رفته بودیم بر گشتیم.

اکنون در «تریت» ۳ نفر عده مردان آزاد افزوده شده است، ولی ۳ نفری که اگر مثل سایر اهالی «تریت» میترسند حقیقتا میدانند از چه چیز و برای چه میترسند.

آه چه ذل شد خلاصه مشهودات و موسوعات من در بیوگرافی میباشم بگویم: باقی از باقیهای بهشت شوروی بود.

ناحیه ای که بآنجا قدم گذاشتم تقریباً ۲ هزار نفر جمعیت دارد و در سابق یکی از نواحی پر ثروت کشور بود و کواشوی قلیل داشت و کواشوی و خراب و بیابان و کشت و زرع و در حال اسارت و بندگی بسر میبردند و در سرزمین خود یا با عمل شاقه ی بردارند و یا چرخهای کارخانه هارا بنفم دیکتاتوری اتحاد جماهیر شوروی حرکت در میاورند.

مسل است که نام این ناحیه یا نصیب را نمیتوانم بنویسم زیرا در طی مدت ۲۵ سال روزنامه نگاری آهذر مجرب شده‌ام که در مواقف لازم هر گونه احتیاط را رعایت کنم همینقدر میگویم آن گناهی که مایلند و آرزو دارند در شور خود مسلک و رژیم کمونیستی را اشاعه دهند و زمام قدرت را بدست کمونیستها بیاورند، خوبست اخذ با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

کودکان نوزاد برده به آموزشگاه های دولتی می‌سپاریم. ولی راستش را بخواهید میخوانند این جوانان را بچنگ پادشاه یونان می‌فروشدند. من یک سر دیگرم داشتم که چون در صف «میخائیلوویچ» چنگ کرده بود تیر باران شد... دیگر نمیخواهم این یک سرم بدست آنها بیفتد.

از رفیق پر سیدم آبیان زن و مرد از اتمام جوی سربازان «تیتو» میترسند. زیر امنیت نوبت با آنها هم برسد. پدر جواب داد:

از تیر باران شدن هیچ باک ندارم: زندگی ما اکنون دست کی از مرگ ندارد... سابقا با زراعت قدری کتیم و سبب زمینی و یادداشتن دو کار ماده و یک کله بزغریا میروند بودیم و بر ارضی و با سواد کی زندگی میکردیم ولی حالا محصول و غنم و حشم همه به دولت تعلق دارد حتی خود خانه ما مال دولت است مثلا سال گذشته،

بهرم اینکه محصول زراعتی ما باندازه کافی نبوده است.

بیمکه جلب شدم و بعنوان تبه کار معا که و تسلیم کله و تنیه منزل و خوراک برای دوسر باز که جهت مراقبت دهکده اعزام داشتند محکوم شدم.

نگاه کنید در کجبه خوراک چطور شده است. یکی از آن دو سرباز آنرا بالکد شکسته است برای اینکه هم در دادن خوراک باو قدری دیر کرده بوده است. مالعاف و تشک و پتو و لباس و غلامه همه چیز داشتیم ولی مجبور شدیم آنها را بفروشیم و خوراک آن دوسر باز را تهیه کنیم... هر چه هم بایمانده بود موقع رفتن در دیدند!

تقریباً تمام اهالی دهکده بزدان افتادند. ما دیگر مرد نیستیم بلکه بنده وعید هستیم. امروز کودکان مارا میگیرند فردا هم خود ما را مثل حیوان در بازار میفروشند.

بعد از این که مزد محبتش را تمام کرد، یکی از آن جوانان گفت:

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

موضعی که از کار میافتند دیگر نمیتوانند کار کنند آنها را از کارخانه بیرون

چند ماه پیش مرا گرفتند و بزرگ سوار کامیون کردند و به کارخانه ای که در آنجا نشور بود بردند و با عمل شاقه و اداشتن منزل ما در اردو کاه کثیف بود که حشرات موزی زیاد داشت و خورا کان جز نان و قدری سوپ چیرد یکی نبود نگهبان مسلح از ما نگهبانی میکردند.

من مأمور ساختن و صیقلی کردن و جلادان قطعات آهنین بودم... نگاه کنید زخمهای دست من هنوز خوب نشده است. به دیوار کارخانه ورقه ای نصب شده بود که میزان کار را که هر یک از ما میبایستی انجام بدهد معین کرده بودند و اگر روزی کسی از آن میزان کمتر کار کرده بود اصلاح و نکات داشت... و چنانچه کسی شکایت میکرد شلاق میخورد و بزدان می- افتاد با کارگران شهر هم صحبت کرده‌ام. جدی خوراک آنها بد است که تقریباً تمام مانند مرده متحرک هستند.

از چندین کوه و تپه و مأمور گفتش می‌آید بگذاریم صدای پای ما بگوش کسی برسد مبادا هدف گلوله مأمورین «تیتو» که ظاهر را زود دست به تیری شوند» واقع قوم.

سه ساعت تمام باین وض راه می‌بودیم و هر بار که قطعه سنگی از زیر پاهایمان رد میشد گوشهایمان را در تاریکی شب «تیتو» می‌کردیم تا بشنیم کسی از وجود ما آگاه شد.

استایه

بالاخره بچنگل کوچکی رسیدیم، از آنجا بزرگه ای رفیق بد عمارت یکی از نواحی یوگوسلاوی نمایان گشت. اینجا دیگر منتها الیه بگردشگاه ما بود. قبل از این که از زیر درختان بیرون آیم، خوب گوش دادیم... ناگهان از دور صدای یک گویس رسید.

نگاهی بجاه افکندیم، در تاریکی و روشنی شب و در چند صد متری ما ده نفر می‌دیدیم. یک نفر و ده سرباز و ظاهر امانور نشان این بود که مسافرت «چاقاچ» و بی گنرنامه را جستجو و توقیف کنند و بطوری با صدای بلند آوازی خوانند و پاهای خود را محکم بر زمین میکوفتند که منتقا هر مسافر چاقاچی همینکه به آواز و صدای پاهای آن ها را می‌شنید فرار میکرد.

رفیق رام آهنگ گفت:

این ها از ترس آوازی خوانند.

موضعی که این ده نفر از مأمور شدند «سینه مال» از جاده عبور کردم و از پستی بالا رفتم و خود را به متناهی مزرعه رسانیدم. در خانه ای باز شد و ما وارد شدیم.

باری از پرده آهنین گذشتیم... چه شوخی جیبی!

اما آنجا خانه نبود بلکه خرابه ای بود. منتها خرابه با کیزه ای دیوارها خراب شده بود. در طاق شکسته شده از کد کله نمایان بود.

در آن خرابه زنی سرتراوری زانو گذاشته بود و آهسته آهسته میگریست و بادم رو بوش اشکهای را خشک میکرد. مرد پنجاه ساله ای هم نزدیک او نشسته و بی خالیش را بلب گذاشته بود.

کسی که در را روی ما کشود سربهای بود بین تیرهای پیچیده سال که بعد پسر و مادر خود را ترک گفت و با دو نفر دیگر که در گوشه ای ایستاده بودند همراه آمد من به رفیق گفتم:

از اینجا بفرساید برای چه می خواهم همراه ما بیاید؟

همینکه کلام مرا ترجمه کرد، قبل از اینکه یکی از سربهای ما جواب بگوید، آن زن بتندی متوجه ما شد و بسمت من آمد و دستش را گرفت و مثل این که می‌ترسید من آنها را از عزیت منصرف کنم تند تند حرف زد و گفت:

برای چه؟ برای اینکه بنده نباشم برای اینکه مجبور نباشم بروم برای مولاها ی ما جک کنند! سه روز پیش بود که «آنها» آمدند و چهل جوان شانزده تا بیست ساله را همراه خود بردند و چون یکی از آنها از زور تن امتناع میکرد ده نفر سرباز آهذر تفاق قنق و لکد باو زدند که مجروح و بیوش شد!

بعد از شش را در کامیون انداختند. در خلال این احوال عده دیگری از سربازان خانه اش را غارت کردند بعد چون از آن سربازان دختر بچه ای یافته بود، سایرین هم بقصد برودن دختران در سرتاسر ده گردش کردند و بهر دختری که برخورد کردند در کامیون انداختند و با خود بردند و معلوم نیست بر سر آنها چه آمده است.

همینقدر میدانم که یکی از سربازان موقع عزیت گفته است چون دختران جای بران را در کامیون می‌گرفتند توانستیم آنها همراه ببریم چه بر میگردد و آن دختر را ما

برای چه؟ برای اینکه بنده نباشم برای اینکه مجبور نباشم بروم برای مولاها ی ما جک کنند! سه روز پیش بود که «آنها» آمدند و چهل جوان شانزده تا بیست ساله را همراه خود بردند و چون یکی از آنها از زور تن امتناع میکرد ده نفر سرباز آهذر تفاق قنق و لکد باو زدند که مجروح و بیوش شد!

بعد از شش را در کامیون انداختند. در خلال این احوال عده دیگری از سربازان خانه اش را غارت کردند بعد چون از آن سربازان دختر بچه ای یافته بود، سایرین هم بقصد برودن دختران در سرتاسر ده گردش کردند و بهر دختری که برخورد کردند در کامیون انداختند و با خود بردند و معلوم نیست بر سر آنها چه آمده است.

همینقدر میدانم که یکی از سربازان موقع عزیت گفته است چون دختران جای بران را در کامیون می‌گرفتند توانستیم آنها همراه ببریم چه بر میگردد و آن دختر را ما

برای چه؟ برای اینکه بنده نباشم برای اینکه مجبور نباشم بروم برای مولاها ی ما جک کنند! سه روز پیش بود که «آنها» آمدند و چهل جوان شانزده تا بیست ساله را همراه خود بردند و چون یکی از آنها از زور تن امتناع میکرد ده نفر سرباز آهذر تفاق قنق و لکد باو زدند که مجروح و بیوش شد!

۲۷۹۲-





آقایان و خانوادات خدای ندمتعال

خانواده های مایوری و رازانی غنای ازدواج دوشیزه سیده طهوری و آقای حسین رازانی را در روز نهم خرداد ۲۷ باطالع خوشایند و دوستان گرامی میسرانند.

جشن ولادت

با شادی و سرور بزرگواران تولد نوزاد عزیزمان شهین را باطالع خوشایند و دوستان گرامی میسرانند و بیاس این مومنت الهی در بنده منزل جشن و سرور داریم.

مهر آفاق فرخ ور - جعفر فرخ ور

شاد و خرم باشید

خواهر عزیز شمس، برادر مهربان صدرالدین اشک زاده همچون شمس خورشید خود رسیدید و با انجام مراسم زناشویی و اجتماعی خود را ادا نمودید یادآور میباشیم که سعادت شما بزرگترین آرزوی ما است و امیدواریم همیشه شاد و خرم باشید.

اکرم و صدوری میرعمادی

تبریک

والت خجسته خانواده های محترم برخوردار از بزرگواران و رفاهی موجب نهایت خرسندی است بدینوسیله صمیمانه ترین تبریکات خود را باین خانواده محترم مخصوصاً بخانواده صفائی تقدیم میداریم.

سیدالله مشگری و بانو

تهنیت

تولد سعید نور کیهانی را با قلبی مملو از شوق و شادمانی بدوست عزیزمان آقای عباس نور کیهانی صمیمانه تبریک میگویم و از خدای - خواهیم نوزاد عزیز نیکیست و سعادت زیست کند.

علی امعانی - باقر مینوی - خامه سبزی

یگانه سازنده بهتر بن مهرهای لاستیکی در ایران

پلاک و مهر لاستیک سازی ایران - لاله زار داخل پاساژ ایران لوکس ترین مهرهای تاریخ فارسی ۱۲ سال اعتبار ۲۹۳۲-آ

کیفر - کیفر

محل اداره روزنامه کیفر: مغیرالدوله ۱۰ مقابل باغ سپهسالار است و آگهی های غیر از این محل و اشتباه است صبح شنبه کیفر بسبب مخصوص خود منتشر میشود.

مدیر روزنامه کیفر دکتر شکیبی ۲۹۰۶-آ

آگهی

مجمع عادی همگانی سهامداران شرکت سهامی چاپ روزدوشنبه سی و یکم خرداد ماه ۱۳۲۷ ساعت پنج بعد از ظهر در دفتر شرکت واقع در خیابان خیام تشکیل خواهد شد.

از آقایان سهامداران بانایند قانونی آنها تقاضای نماینده نامه روز قبل از آنکه در مجمع سهام خیر را بدین شرکت ارائه داده و برگ ورودی دریافت فرمایند بدینوسیله سهام و یا لوازمی موقت خود را همراه بیاورند.

دستور جلسه

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان راجع به ترازنامه دوره عمل سال ۱۳۲۶

۲- تصویب تقسیم سود و بده سال ۱۳۲۶

۳- انتخاب دو نفر بازرس ۲۹-۴-آ

شرکت سهامی چاپ

آقایان پزشکان محترم

Elexit Quino-Vitamine

انگیزیر کینو ویتامین با اکثر آنالیزهای مایکرو

در انواع مایکرو با سایر مؤثر و در ضمن مقوی و معرکه اشتهاست.

معروفش: داروخانه های معتبر - عده فروش داروئی کارمان ناصرخیزو ۲۹۰۷-آ

تشکر و قدردانی از بیمارستان وزایشگاه باهر

مخصوصاً جناب آقای دکتر عبوش زاده پزشک

جراح بیمارستان

وقتی برادر اینجناب متجاوز از دوماه بود شکش آب آورده و با

مراجعه زیاد به اطباء و تکرر تئیه بکلی مایوس بود تا اینکه در

بیمارستان باهر تحت توجه و حفاظت آقای عبوش زاده پاپک عمل جراحی

و بزود آوردن دوده بزرگ از شکم کاملاً بهبودی یافت بدینوسیله از

آقای دکتر عبوش زاده و کلیه کارکنان این بیمارستان نهایت تشکر دارم

ماناوار باباخانیان ۲۹۳۱-آ

روزنامه سازمان

زیر نظر آقای دکتر آ. بویه

صاحب امتیاز و آقای امان الله نیر

سعیی مدیر آن و عده ای از نویسندگان

میز از روز یکشنبه بطور یومیه

منتشر خواهد شد.

۲۹۴۵-آ

و چندین مطالب گوناگون دیگر مندرجات

روزنامه فردا را تشکیل میدهد که

صبح جمعه با اطلاعات اساسی و گوار

های جالب اخبار جنائی منتشر میشود

۲۸۰۸-آ

جمعه

روزنامه آرزو در صفحه منتشر

میشود خواندن و دیدن است ۲-۱

۲۹۴۲-آ

شماره هشتاد و نهم دوم مجله یادگار روز شنبه ۱۵ خرداد ماه ۱۳۲۷ و مطالب ذیل منتشر میشود.

یادگار

داشته ادبیات تیریز (سرمقاله) - شرح حال

مهاجرات کندی ترجمه آقای حسین سعادت نوری -

قبر علی بن اسیل صفهائی بقلم آقای محمد سعادت نوری -

عشایر کرد بقلم آقای محمد کیوان پور - کتاب مقتل ابوالوفد خوارزمی

بقلم آقای محمد فروزینی - عبرت تاریخ - شرح حال ملک الکتاب قراهای

بقلم آقای جهانگیر دایم مقامی - ما و خواننده کان

۲۹۲۱-آ

جمعیت در تهران انصاف

مجله مخصوص باسوانان و افراد باخلاق و سیاستمداران

مهمترین اسرار سیاسی هفته - چند حکایت واقعی

حیرت آور از رویه - شرح سلسله چهل و نه روزی یکی از

سلطنت قاجاریه که شاید ای را نشاید - بهترین ترتیب

رای اینکه دختران زشت شوهر پیدا کنند - کسی که

خود را وارث هیتلر معرفی میکند و ضمن مطالب میراث

اسرار مهم را فاش میکند و چهلین سرگذشت و حکایت

شیرین و مطالب متنوع خواندنی

۲۹۲۰-آ

برنامه نمایشخانه فرهنگ

کمیدی سر اسر خنده التیماتوم

باشتراک تفکری

۲۹۶۶-آ

امشب در تئاتر فردوسی

کمیدی دختر شکلات فروش در چهار پرده

شروع نمایش ساعت ۸ بعد از ظهر تلفن ۹۷۱۴

۲۷۰۳-آ

اگر بخوانید

دربش نشینی های بزرگ و شبهای ییلاقی از نور

ترین و فستق ترین چهره های زبوری دنیا استفاده کننده به

مغاره بطوروسیان. خیابان لاله زار روی عینک سازی

ایران مراجعه فرمائید. کاشی ۵۵

۲۹۳۶-آ

جشن ورزشی ارتش در پیشگاه اشاعضرت همایون

شاهنشاهی بعد از ظهر شنبه ۲۹ خرداد در

امتحده ساعت ۱۵

در این جشن مسابقه فوتبال بین باشگاه سرباز و دو چرخه سواران

قهرمانان پایتخت و دو مسخره نوردی - عالیترین نرمشهای نظامی راننده

خواهید فرموده بلیط را از اشاف زیر تهیه فرمائید:

باشگاه اسرمان مغازه های نرد. آی بنا. نگرو. قنادی بارس

قنادی مرکز. بازار تازه سه راه طرشت.

در روز ۲۱ خرداد از ساعت ۸ صبح تا ۳ بعد از ظهر در جنوب

امجدیه. بلیط ۲۰-۵۰-۱۰۰ ریال

۲۹۳۸-آ

نشینی در هتل بالاس

با شرکت خواننده معروف ایلی مورفی

روشنه ۱۵ خرداد ماه

۲۹۴۱-آ

دو هفته آب دائم

شرکت سهامی آب یاب در ظرف مدت یک هفته حفاریات جاه آبی

باختیار گرمابه سیرجان گذارده که از ظرف ۲۵ متر فادر با استخراج

دوستک آب بطور دائم میباشد و بطوری که متعصب. فنی شرکت اظهار

میدارد شرکت سهامی آب یاب قادر است با وسایل موجود در ایران از

حق ص متر هم آب استخراج نماید. ضمن تشکر از شرکت بخصوص از آقای

افراشته متعصب فنی شرکت بجوم آقایان علاءالدین تومبی و نایم که

به ازما جمعه به گرمابه مازارامه در زواره قزوین و با لحاظ وضعیت و قدرت

چاه بشرکت مزبور (و اتمه در میدان باغشاه) مراجعه فرمائید.

حاج کریم بزدی مالک گرمابه علاءالدین نریا نوزاد

۲۹۰۲-آ

صورت وضعیت دولتی استان درم در استامپین

دویمه ۵ تهران روز ۵ خرداد ۱۳۲۷

عناصر	مقیاس	ساعات بازدید	ملاحظات
کرمان	بر حسب سائیکر	۲۳:۱	۲۹:۵
بازار	بر حسب سائیکر	۲۷	حد اکثر گرمابه ۳۰۰
برف	بر حسب سائیکر	-	-
آب	بر حسب سائیکر	-	-
بازار	بر حسب سائیکر	-	-
رغبت	بر حسب سائیکر	-	-
فشار هوا	بر حسب سائیکر	-	-

تقویم اطلاعات

ساختمان دستان از طرف

معلمین و کارمندان

وزارت فرهنگ

روزی یکشنبه ۹ خرداد کمیسوئی

با حضور آقای دکتر مهران

وزارت فرهنگ تشکیل و تصمیم گرفته

شد که یک باب دستان از طرف مدیران

و معلمین و کارمندان وزارت فرهنگ

که در تهران مشغول خدمت هستند

ساخته شده و بوزارت فرهنگ اهدا

کرد و از طرف عده حاضر شرح زیر

کتاب گردید:

جناب آقای دکتر مهران

معاون وزارت فرهنگ ۵۰۰۰ ریال

آقای مهدی ایرانی ۳۰۰۰

حسن ذوقی ۱۵۰۰

د. نوری ۱۰۰۰

محمد بزرگوار ۱۰۰۰

د. شمس الدین ۱۰۰۰

امیرامین شمس آوری ۱۰۰۰

جمعی ۵۰۰

محمد شایقی ۵۰۰

احیاء ۵۰۰

برقی ۳۰۰

کاتب ۵۰۰

و مقرر گردید کتبه مخصوصی

برای انجام امر تشکیل و مراتب بکلیه

ادارات و مدارس ابلاغ شود که هر

یک از معلمین و کارمندان که مایل به

شرکت در این امر خواهد شد مراتب

که بخواهند بطریق رسیدگی دریافت

میشوند. پرداخت. و وجه حاصله در

حساب مخصوص تر لایافته و تحت

نشر کتبه بصری ساختمان دستان

خواهد رسید.

لیک ساکس-رویت - دیش

شورای امنیت سازمان ملل متحد

تکلیفی از اتحادیه اعراب دریافت

داشت که طی آن رؤسای اعراب از

عنان پایتخت ماوراءالنهر اشعار داشته

اند در آخرین ساعت اعلام دولت

اسرائیل میسر بر توقف جنگ چند هوا

پای بود برای اولین بار مناطق

عرب را بیابان کرده و در نتیجه ۱۸

تن اعراب کشته و ۳۳ تن زخمی

مجرع شدند.

لیک ساکس-رویت - دیش

شورای امنیت سازمان ملل متحد

تکلیفی از اتحادیه اعراب دریافت

داشت که طی آن رؤسای اعراب از

عنان پایتخت ماوراءالنهر اشعار داشته

اند در آخرین ساعت اعلام دولت

اسرائیل میسر بر توقف جنگ چند هوا

پای بود برای اولین بار مناطق

عرب را بیابان کرده و در نتیجه ۱۸

تن اعراب کشته و ۳۳ تن زخمی

مجرع شدند.

مرکب بیماری

بدینوسیله گمراهی

بقیه دارخانه ای که جمله بدیع

خوانده میشود کمتر خوار اهد بود

۲۹۳۵-آ

انایت

شبه منتشر شود

جناب آقای شهر دار

ورزشکاران باشگاه ورزشی کب

بدینوسیله از انتخاب آقای سید

محمد مهدی موسوی مدیر

روزنامه مؤده که از جوانان

مبارز و فداکار و خیرخواه میباشد

بدریست مجله شهرداری از جناب عالی

که یای و درستی شهرداری و

اقدامات اساسی و مفیدی رای

اصلاح امور شهرداری متذکر شده است

تشکر مینمائیم

مدیر باشگاه ورزشی کب

اصغر معماریان

تقویم اطلاعات

۴ شنبه ۱۲ خرداد ۱۳۲۷

۲۳ رجب المرجب ۱۳۶۷

۲ ذی قعد ۱۹۴۸

اذان صبح ۷ ساعت و ۵۴ دقیقه

طلوع آفتاب ۷ ساعت و ۴۴ دقیقه

ظهور ۷ ساعت و ۹ دقیقه

بهای اشتراک

تهران و شهرستانها

سالیانه ۶ ماهه ۳ ماهه

۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰

خارج ۶۰۰ ۳۱۰ ۱۶۰

بهای آگهی های صفحات داخلی

سری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام

عنوان تلگرافی: تهران اطلاعات

تلفن اداره ۶۶۲۴-۶۶۷۷-۵۵۷۹

مترل مدیر ۴۷۳۴

گهر آ

خواننده این کتاب را بکارگران -

کشاورزان - دانشجویان و کارمندان

دولت توصیه میکنیم

روز انتشار بعد اعلام خواهد شد

۲۹۴۵-آ

حمله محاصره بر تل ابوب روز بروز

تنگتر میشود

بقیه از صفحه اول

یک حمله آتشی بر علیه تل ابوب مبادرت

ورزند

پیش قراولان نیروهای عراقی

دیروز بمبلیات اکتشافی مسمی در

حومه تل ابوب مبادرت نمودند تا

زمین را برای این حمله قضی فراهم

سازند.

هواپیما های عراقی هم در این

عملیات اکتشافی کیهانی به نیروهای

زمینی نموده اند.

نیروهای ماوراءالنهر که منطقه

لثرون را از دشمن پاک کرده بودند

فلا در تقریباً ۵۰۰ متر گزشتند

تا هر چه زودتر بر علیه یاقوت ابوب

بجمله قطعی مبادرت ورزند.

هواپیما های عراقی خطرات

و ناای خرابی بندر ناانبارا مورد

حمله قرار داده و آنرا پیوسته با آتش

توپخانه خود و هواپیما مورد حمله

قرار میدهند.

دیروز سربازان صهیونی یک

حمله در شمال غرب جنتی مبادرت

ورزیدند ولی پس از اینکه تلفات زیادی

متحمل شدند با دادن حمله ای کشته و

زخمی میدان جنگ را ترک نمودند و در

قسمت قدیم شهر بیت المقدس نیروهای

اعراب پیوسته حملات خود را بر علیه

مراکز یهودی ادامه میدهند ولی

در این حال یهودیهای محاصره شده در

این قسمت از شهر از لحاظ مواد خوار

بار و آب فوق العاده در فشار هستند

زیرا در نتیجه محاصره آنها از طرف

نیروهای عربی هیچ نوع تسلیحات

از خارج برای آنها چیزی برسد

مخصوصاً پس از تصرف لثرون از طرف

ارتش ماوراءالنهر کتبه امید یهودی

های محصور در این قسمت از شهر میل

یاب شده است.

قاهره- دیروز نیروهای ماوراء

النهر در راه بیت المقدس و

لثرون لوله های آتشی به بیت المقدس

مشتد میشود در منطقه لثرون تصرف

کرده و این لوله ها در ۱۹ کیلومتری

تل ابوب واقع است.

اعلامیه دیش ستاد ارتش مصر

حالی است که نیروهای زمینی مصری

دیروز بمبلیات اکتشافی خود ادامه

داده و دشمن یک حمله مقابل در یک

قطعه مبادرت ورزید ولی ارتش مصر

آنرا رد کرد و دشمن حشرات مسمی

متحمل شد هواپیماهای مصری در شمال

کتان ابوب کشته از آن هواپیماها در

حمله نرود و چندین زخمی و آرا بود

و ازین نرود است.

هواپیما های مزبور نیز چندین

حمله موفقیت آمیز بر علیه تل ابوب

نموده و آتش سوزیهای در آن ایجاد

کردند و مخصوصاً در کارخانه های آهن

سازی چندین انفجار بوجود آمد در

آنطرف حمله هواپیماهای مایجعات

ارتش دشمن را مورد حمله سخت قرار

دادند.

هواپیما های مصری نیز شهر

و تابوت متعصب که در دشمن فوق العاده

بآن اهمیت میدهد مورد حمله سخت

قرار داده و تلفات مهمی در آن بوجود

آوردند.

این شهر سومین شهر صهیونیا

محصوب میشود که بآن اهمیت فوق العاده

میدهند زیرا محل تولد حیم و ایزمن

صهیونی معروف میباشد و خانه مشارالیه

در این شهر واقع است.

این شهر دارای ۱۵ هزار جمعیت

میباشد و سابقاً یعنی تا ۵۰ سال پیش

اهیتی نداشته لیکن همیشه و ایزمن

آرا برای خود و عملیات صهیونیا

برقرار نموده و حاز اهمیت شد.

دشمن - ارتش عراق در پیشرفت

خود بر تل ابوب پیوسته فشار واردی

آورد و طرف کفرانسم صاف مسمی

پیشرفت نموده و در نبردی که در حومه

این شهر رخ داده فرمانده نیروهای

هاگنا کشته شده است.

خبر دیگر حاکی است که ارتش

عراق کثرت را وایس از نبرد بسیار

سختی تصرف نمود و این شهر در نتیجه

شدت آتش توپخانه عراقی با زمین

یکسان شده است اکنون توپخانه عراقی

از اسلحه کفرانسم و از اسلحه خود

قرار داده است.

شهر تل ابوب از کلیه تقاضای

از طرف نیروهای عراقی و ماوراءالنهر

و مصری محاصره تمام شده است و فقط

راه دریا بر این شهر باز است.

اعلامیه دیش ستاد ارتش سوریه

حاکی است که نیروهای سوریه دیروز

یک حمله بر علیه دشمن در یک نقطه

خبر های کشور

ارز برای ماشین های کشاورزی و آبیاری چگونه داده میشود

کمیسیون رسیدگی به درخواستهای مربوط به ماشین آلات کشاورزی در جلسه دیروز خود که با حضور آقایان احمد حسن عتدولی سابق کشاورزی آقای شهاب خسروانی نماینده اتاق بازرگانی و نماینده مجلس و آقای مهندس شبانی نماینده وزارت کشاورزی در اتاق آقای تقی مدیر کل وزارت اقتصاد ملی تشکیل گردید تصمیمات زیر را اتخاذ نمودند:

نظر به محدود بودن سهمیه ماشین های کشاورزی فلاپرتیب زیر به پیشنهادت واصله رسیدگی و وارد دولتی داده خواهد شد.

۱- ترا کور که حداقل ۳۰ اسب قوه داشته باشد و لوازم شخم از قبیل گاو آهن ریک و کولتی و اتور.

۲- ماشینهای درو و چیم آوری محصول از قبیل غلظ چینی انواع ماشین درو، خرمنکوب، کوبانی و غیره.

۳- ماشینهای حفاری مشروط بر اینکه تقاضا کنندگان لااقل ۳ دستگاه وارد کرده و ولوله های چدار و سایر لوازم مورد احتیاج و وسایل تعمیر و ترمیم و تامین نمایند اجازه تعداد کمتر فقط با تشخیص داده خواهد شد که بخواهند تعداد ماشین های حفاری ملی خود را لااقل به ۳ دستگاه برسانند.

۴- تلبه های آبیاری که با موتور دیزل یا موتور فشار کار میکنند و دارای لااقل بیست اسب قوه باشد.

۵- ماشینهای دق آفات نباتی و جوجه کشی و تهیه محصولاتی فلاحتی.

پس از این که باین قبیل پیشنهادت رسیدگی شد اگر سهمیه کافی باقی بود سایرین ترتیبی خواهد داد.

(الف) تقاضا کنندگان این قبیل ماشین آلات باید قیمتهای کارخانه فروشنده را باضماف کلیه اطلاعات لازم راجع بنوع ماشین و قوه موتور و سوخت و سایر مشخصات که از طرف گنجائی فروشنده تعیین می شود ضمیمه درخواست خود نمایند.

(ب) تصدیق گنجائی فروشنده دایر بر وجود سهمیه و تعداد ماشین که از کشور می آید که اجازه صدور آن بایران داده می شود و همچنین فاکتور قیمت و اسباب های یکتا رضامنه نمایند.

(ج) گنجائیهای وارد کننده باید لااقل ۲۰ درصد از کلیه اوزی که مستقیم یا غیر مستقیم به آنها داده میشود به اسباب های یکتا تخصیص دهند.

(د) در میان پیشنهادت واصله حق تقدم به ماشین هایی داده خواهد شد که در ایران تا کنون آزمایش شده و نتایج خوبی داده و مورد تصدیق وزارت کشاورزی بوده است.

(ه) تقاضا هایی که صاحبان آنها دارای دستگاه تعمیر و ووشابل فنی موجود داشته باشند حق تقدم خواهند داشت.

(و) باید اشخاصی که ارز دولتی جهت ماشین های کشاورزی دریافت میکنند قباله نمایند که آنها را به یکتا که وزارت کشاورزی تعیین می نماید بفروش برسانند.

تشکیل هیئت مرکزی و تعیین هیئت مدیره شیر و خورشید سرخ ایران

ساعت ۶ بعد از ظهر دیروز اولین جلسه هیئت مرکزی شیر و خورشید سرخ ایران که طبق اساسنامه جدید انتخاب شده بودند در کاخ اختصاصی والا حضرت شاهنشاهی شمس پهلوی ریاست عالی جمعیت تشکیل شد مطابق مواد این اساسنامه اعضای هیئت مرکزی جمعیت شیر و خورشید سرخ مرکب از سنی خواهند بود که در تهران و در خارج از ایران می باشند و در تهران و در خارج از ایران می باشند و در تهران و در خارج از ایران می باشند.

پس از این که هیئت مرکزی در روز تشکیل جلسه داده آقایان دکتر حکیم الدوله ادم، دکتر امیراعلم، دکتر عباس نقیسی، صادق وثیقی، دکتر علی فرمندی، دکتر شمس الدین محمدی و بانو منصور، بانو سرلشکر هاشمی، بانو تربیت در جلسه مجمع عمومی مورخ ۱۶ اردیبهشت ماه اسفند بصورت هیئت مرکزی انتخاب شدند و آقایان علی اصغر حکمت، عبدالحمید هوش، عباس مسعودی، شهاب خسروانی، علی و گیل، دکتر جهان شمس، بانو، بانو انصاری، بانو شبانی، بانو سیمی، بانو دکتر ایران اعلم، بانو دبیر سبائی و همچنین آقایان دکتر منوچهر آقبال، دکتر حسین خطیبی، بانو رئیس بخش حمایت کودکان و بخش تبلیغات و ازدیاد درآمد مستقیا از طرف والا حضرت شاهنشاهی شمس پهلوی ریاست عالی جمعیت انتخاب گشتند.

بمیل خواهد آمد.

این عده سی نفری دیروز هیئت مدیره خود را بشرح ذیل انتخاب نمود:

آقایان دکتر امیراعلم و علی اصغر حکمت به سمت نواب رئیس آقای دکتر عباس نقیسی به سمت دبیر کل آقای صادق وثیقی به سمت خزانه دار آقای دکتر علی فرمندی به سمت مدیر عامل

بنالوه طبق اساسنامه آقایان دکتر منوچهر آقبال به سمت رئیس بخش حمایت کودکان و دکتر حسین خطیبی به سمت رئیس بخش تبلیغات و ازدیاد درآمد بصورت هیئت مدیره را خواهند داشت.

نیز پس از انتخاب عضو هیئت مدیره خواهند بود.

در پایان جلسه والا حضرت شاهنشاهی شمس پهلوی از خدمات صادقانه آقای دکتر حکیم الدوله ادم نائب رئیس سابق تقدیراتی نموده و قرار شد ایشان به سمت بازرس کل طبق اساسنامه عضویت هیئت مدیره جمعیت را داشته باشند، جلسه در ساعت ۲۰ پایان یافت.

لایحه کشت ترپاک

کمیسیون بهداری پیش از ظهر امروز با حضور آقای دکتر سید مالد و وزیر بهداری در مجلس تشکیل گردید و لایحه طرح منم کشت و استعمال ترپاک مطرح و مذاکرات مفصلی در این باره بعمل آمد یکی از اعضای کمیسیون پیشنهادی تقدیر نمودند بر اینکه منع کشت ترپاک آغاز و ضمیمه برنامه هفت ساله اجرا شود و قرار شد در اطراف این پیشنهاد در جلسه آینده مطالعه شود

لایحه کشت ترپاک

کمیسیون بهداری پیش از ظهر امروز با حضور آقای دکتر سید مالد و وزیر بهداری در مجلس تشکیل گردید و لایحه طرح منم کشت و استعمال ترپاک مطرح و مذاکرات مفصلی در این باره بعمل آمد یکی از اعضای کمیسیون پیشنهادی تقدیر نمودند بر اینکه منع کشت ترپاک آغاز و ضمیمه برنامه هفت ساله اجرا شود و قرار شد در اطراف این پیشنهاد در جلسه آینده مطالعه شود

در کاخ وزارت خارجه

کمیونی از ساعت هشت و نیم صبح امروز با حضور آقایان نخست وزیر و آقایان سبیلی و عدل و وزیر مشاور و وزیر دارائی و اقتصاد ملی و دادگستری و چندین از نمایندگان مجلس شورای ملی و نمایندگان بازرگانان و اصناف در کاخ وزارت امور خارجه تشکیل گردید و تا ساعت ۱۲ درباره مسائل اقتصادی و اوزی و امور مالیاتی کشور مذاکرات مفصلی بعمل آوردند و تصمیماتی اتخاذ نمودند.

دستور پرداخت اضافات و ترفیحات سال ۱۳۲۷

وزارت دارائی در تعقیب تصویب قانون یک دوازدهم بودجه اردیبهشت ماه ۱۳۲۷ و اجرای تبصره ۱۹ قانون مزبور با اداره حسابداری آموزارخانه و ادارات حسابداری سایر وزارتخانه ها دستور داده است که لیست اضافات و ترفیحات کارمندان را اعم از قانونی و تصویب نامه ای تهیه و با داره تطبیق استوار تعهدات برای تسهیل پرداخت بفرستند.

در اجرای این تبصره وزارت کشور موفق گردید پرداخت مربوط به تصویب نامه ۷۴۹۷ موضوع اضافات و ترفیحات کارمندان دولت گردیده و لیست های مربوطه را قبل از همه بوزارت دارائی ارسال نموده است.

شرقیانی حضور ملوکانه

آقای هما یوچ که چندی پیش به سمت سفیر کبیر ایران در آنکارا تعیین شده بودند و به سمت کابل نتوانستند به محل ماموریت خود عزیمت نمایند ساعت ۱۰ با تعداد امروز برای کسب اجازه مرخصی در کاخ مرمر حضور علی حضرت همایونی شریف شدند و تا مدتی مشغول استاء بیانات ملوکانه بودند و بزودی به سمت آنکارا حرکت خواهند کرد.

آقای جهان شاه مصمم بختیاری هم ساعت ۵ و نیم بعد از ظهر دیروز به حضور ملوکانه شرقیایی حاضر شدند.

رسیدگی بقاضای برق

رسیدگی بقاضای برق سال ۱۳۲۱ و قسمتی از قاضای های سال ۱۳۲۲ در کمیونی که در اداره برق هم روزها عصرها از ساعت ۸ بعد از ظهر جهت ثبت نام پرداخت رجه دائر است پایان یافته و اکنون طبق دستور صادره مشغول رسیدگی بقیه قاضای های سال ۱۳۲۲ شده اند و مقاضیان بایستی در ساعات مزبور بکمیسیون مربوطه مراجعه نمایند

لایحه انجمن های ابلاتی ولایتی

لایحه انجمن های ابلاتی ولایتی که از چندی قبل در وزارت کشور بوسیله کمیسیون مخصوص تنظیم میگردد تهیه شده و امروز برای امضای آقای نخست وزیر فرستاده شده است این لایحه فراوانست در یکی از جلسات آینده مجلس بوسیله وزارت کشور تقدیم مجلس شورای ملی گردد.

عزیمت به ژنو

آقای حسن مسعودی ساعت ۹ صبح امروز برای امضای با هواییا به سوی عزیمت نمودند در فرودگاه جمع کثیری از دوستان و آشنایان از ایشان مشایعت کردند.

با عین هواییا آقایان آیدورون فیدر وزیر مختار دانمارک و خانسان آقایان امیر اسلانی، روزخواه، ایزدی، حاج صادق وفا، رضاضی، لو کبانی و خانسان، اسن و خانسان حیرت کردند.

عزیمت بخراسان

آقای سرتیب مرتضی زاهدی معاون کارگزینی وزارت جنگ به سمت معاون لشکر خراسان منصوب و امروز با هواییا بهشدن عزیمت نمودند.

ساعت ۱۰ صبح امروز آقای حمزه غوث وزیر مختار دولت عربی مسودی در مجلس حضور بهرسانیده و آقای رئیس مجلس را ملاقات نمودند.

مراجعت از اروپا

آقای مرتضی بهبهانی که از طرف وزارت اقتصاد برای رسیدگی به مطالبات دولت ایران از آلمان بار و باره بودند عصر دیروز بهرمان مراجعت نمودند.

رئیس در آمد شهر داری

آقای کامجو کفیل اداره درآمد شهر داری از طرف آقای شهردار بریاست اداره کل درآمد منصوب شده اند.

امروز زل از ظاهر دکابهای

اعتراف سراسری امیر سته شد و لی پس از اقدامات آقای سرلشکر ضرابی تجار و کسبه بازار انتراض خود دست کشیده و بازار را باز نمودند

دیشب سه نفر بهودی بنام اسحق مسجدی، ایراهیم مسجدی و سلیمان نساجی با هاشم فرزند یحیی معینی یزاز دیر سراسری امیر برانتر مشاخره زد و خورد نموده و هاشم معینی را متروپ می نمایند.

تجار و کسبه اطراف سراسری امید پس از اطلاع از جریان قضیه بحالت اجتماع بنزد آیت الله بهبهانی و آیت الله کاشانی-ی روند و بعمل بودیها اعتراض نموده تصمیم یستن دکابهای خود میگیرند.

امروز تیمار سرلشکر ضرابی به بازار رفته و با تجار و کسبه ای که بازار را بسته و در سراسری اجتماع نموده بودند مذاکره نموده و طی سخنانی مؤثر خود اظهار می نمایند که قضایای فلسطین و زد و خورد مسلمانان با یهودی ها موجب نهایت ناسر و تاسف ملت ایران است و لی این جریانات نباید موجب شود که در کشور ما مسلمانان و یهودیانی که تابع قوانین اسلام و ایرانی هستند اختلافی پیش آید.

بیانات تیمار سرلشکر ضرابی

مورد تصدیق حضار و موجب حسرتی آنها قرار میگیرد و اجتماع منفرد و بازار پس از ساعتی باز میشود. قضا سه نفر بهودی که هاشم را متروپ نموده اند تحت تعقیب میباشند و تپار بهودی هم بیاس احترام برادران مسلمان خود تصمیم گرفته اند که حیره اسحق مسجدی را از سراسری امیر بجای دیگری انتقال دهند.

دوره دکترای حقوق

بر حسب و تفتیکه قباله تعیین شده بود در ساعت ۵ بعد از ظهر روز یکشنبه هم خرداد نماینده کان دانشجویان دوره د لئری حقوق در دانشکده حقوق آقای د لئری سراسری است دانشکده و آقایان د لئری استاید دانشکده املاقات نمودند و راجع به دوره د لئری حقوق مذاکرات مفصل بعمل آمد و بالنتیجه آقایان نامبرده موافقت نمودند موضوع بشواری دانشکده حقوق پیشنهاد شود و در صورت تصویب از امتحان اسفان صرف نظر شود و از اول سال تحصیلی آتی به دوپ اساسی دوره د لئری و زبانهای خارجه و عربی تدریس شود.

شرقیانی شهر دار تهران

آقای درات آبادی شهردار تهران ساعت ده و نیم صبح امروز حضور ملوکانه شرقیایی و قته پارك نساجی را که شهرداری مشغول ترده کتی اطراف آن است بنظر ملوکانه رسانیده و در باره جلو گیری از قاجان مواد خوار بار از کشور هم گزارشی معروض میدارد و علی حضرت همایونی در باره امور عمومی شهر دستورات لازم میدهند.

افدا مات وزیر کشور

طبق تلفن نماینده اداره از اهواز برای رسیدگی بامور عمومی و خوار بار شهر اهواز و شهرستانهای اطراف از طرف آقای وزیر کشور اقدامات لازم عمل آمده و کمیسیونهای متعددی با حضور رؤسای ادارات و معتمدین محلی و رؤسای اداراتی که بهر امی آقای وزیر کشور مافرت نموده اند از امروز در اهواز تشکیل گردیده تا در باره وضع خوار بار و موجودی شهر و جلو گیری از قاجان تصمیمات مقتضی اتخاذ و بمرحله اجرا در آید.

رئیس حسابداری ثبت

از طرف وزارت دارائی آقای باقر قوام پور بزیاست حسابداری اداره کل ثبت اسناد انتخاب گردیده اند.

مسابقه های دو صحرای نوردی

سازظهر روز دهم خرداد مسابقه دو صحرای نوردی و دو چرخه سواری باشکاهای ورزشی لشکر اکرال یاد کان مرکز در حضور عده کثیری تماشاچی انجام گردید و از طرف آقای سرتیب عیدی فرمانده لشکر اکرال بهرند کان مسابقه جوایز اعطاء شد.

از طرف باشکاه و دو چرخه سواران نیز دست کلی تقدیم گردید

کمک اهالی کنگاور

برای ساختمان دبستان ۳۷ نفر از نیکوکاران کنگاور جمعا مبلغ ۶۳۵۰ ریال بمنظور ساختمان دبستان و اجرای احداث تعلیمات اجباری بفرهنگ محل اعاده نموده اند.

پور شقایق نرائر شوخی

و فقایش سکه کرده و نصف بدش از کار افتاده است

پور شقایق شاعر در اثر خریدن یک بلیط بخت آزمائی از مرمه مردان کاری خارج شد، این مزد در اثر اسبمال بشانس بگانه فرزندش هوشنگ این بلیط را خریده و در تابا بردن شانس خود را از شر استخدام دولت و خدمت در اندیشک جات دهنوی دچار سرنوشت عجیبی شد: رقابش بشاره بلیط این تگون بخت را قبالا یادداشت نموده بودند و پس از آنکه جریان قرعه کشی بلیطها بوسیله رادیو بشی می شود و بر حسب اتفاق پور شقایق حضور نداشته رفقا دست جمعی بنظر او میروند و از هر دوی سخن میگویند پس دنباله سخن را به بلیطهای بخت آزمائی میکشاند. تصداشماره بلیط پور شقایق را هم در ردیف شماره بلیط شانس اول قرار میدهند یعنی دین و دانستن اینکه بلیطش شانس اول را برده خود گذارده و از منزل خارج میشوند، فردا صبح در اول وقت از اداره قاضای مرخصی میمانند و بلیط هم تهیه میکنند به با اولین وسیله به تهران آمده و خود را سعادتمند سازد، رقا بازمهم دست از او بر نداشته و میگویند چون تو از اندیشک میروی و دیگر باز نخواهی گشت خوبست سوری بپایدهی! پور شقایق ساده لوح این تکلیف را قبول نموده و با گذاردن ائانه خانه بکرو مبلغی قرض میکند و مجلس سروری بر پا میسازد و فردای آن روز که قصد داشته سوری تهران حرکت کند، رقا تصمصم میگرد که جریان واقعی را بوی گفته و از رفتش جلو گیری کند، این فکر بمرحله اجرا گذارده میشود

پور شقایق بعضی شنیدن حقیقت قضیه لرزشی سراپای وجودش را فرا گرفته و بزین میانه، عده ای دورش جمع میشوند و چون وی قادر بتکلم نیوده با همان قطار سوی تهران اعزامش میدارند، این شخص اکنون در حالیکه سلامت صنف خود را از دست داده و در پیمارتان راه آهن بستی است و انتظار سر نوشت شوم خود را دارد.

... خواته کان محترم نتیجه این شوخی بیسود و ناشایسته را ملاحظه نمودند اینکه کارها گذشته و آنکه شایسته شرافت بشری و جوانمردی و انسانیت نیست البته از لحاظ قانونی هم عواقبی وخیم خواهد داشت و منجر بتعقیب مرتکبین این علوشت خواهد شد.

آخرین مسابقات چهار ورنی و بیوزن کشتی باستانی قهرمانی کشور

هر روز مسابقه های نهایی چهار وزن انجام شد که در نتیجه آقای قاسم شاهی سرباز وظیفه ارلشکر ۲ در وزن اول و محمد رضا خرم سرباز وظیفه از لشکر ۲ در وزن دوم و محمد علی زاهدی سرباز وظیفه از لشکر ۲ در وزن سوم و منصور میر توای از بولاد در وزن چهارم به ترتیب قهرمانان اول کشور در چهار وزن و قهرمان دوم وزن اول باقر خاتانی از تبریز و وزن دوم سید محمود ضای از زشت و وزن سوم احمد طاهری از مشهد وزن چهارم امیری از اراک معرفی شدند. چیزی که در این مسابقه ها بسیار قابل توجه و شایان تمجید است موفقیتی است که ورزشکاران لشکر دوم دست آوردند که جادار بوسایل مقتضی از زحمات خستگی ناپذیر آقای سروان یحیائی تقدیر می شود.

سنا بقیه مسابقه های بی وزن قهرمانی کشور انجام شد نه تا تمام و به دیروز موز کول گردید که بن چهار نفر آقایان میر قوامی-سعدری و معصومی مسابقه انجام شد نه مسابقه اول بدون اخذ نتیجه ماند و مسابقه دوم بنفم آقای سعدری تما شد و طبق آیین نامه و رای قضات قرار شد امروز بمل آنکه کشتی آقایان میر قوامی و تیموری بدون نتیجه مانده یکی از این دو نفر با آقای سعدری بطور قرعه کشی بکیرند که بالاخره بتوان قهرمان اول و دوم کشور را معین نمایند و این مسابقه امروز انجام خواهد یافت

تودیع

در اینموم که برای معالجه بار و با عزیمت نمود چون موفق به دیدار جمعی از دوستان معظم و سروران گرامی نشد بدینوسیله خدا خانفی نبوده سلامت و سعادت همه را خواهم.

حسن مسعودی

بر دستان جوانر دویت هزار

ریالی بخت آزمائی سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی

سه نفر از برندگان جوانر متار دویت هزار ریالی سری (۸) سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی بشرح زیر مراجعه و پس از ارائه بلیطهای خود و بررسی در کمیسیون جوانر خود را بوسیله چک بانگلی دریافت داشته اند:



۱- آقای محمد کاظم خانی قیاش دارنده ۱۴۴۰ ریالت ساکن بازار دارنده بلیط شماره ۱۲۱۱۳۸

۲- آقای محمد علی خدایه لو دارنده شانسانه ۴۰۵۰ صادره از اسد آید ساکن همدان، سربل مراد منزل اجاره خاور خان، رئیس گروه ژاندارمری بهار همدان دارنده بلیط شماره ۲۲۱۱۳۸



۳- آقای حسین ساوانی دارنده شانسانه ۱۳۰۵ صادره همدان شغل کبابی ساکن بخش ۱۰ خیابان امامزاده حسن دارنده بلیط شماره ۴۲۱۱۳۸

... هشت نفر از برندگان جوانر بیست هزار ریالی نیز تا امروز مراجعه و جوایز خود را بوسیله چک بانگلی دریافت نموده اند.

نمایش فیلم انیه تاریخی

بنا بدعوت تماشاخانه تهران- در بریز عده زیادی از رجال و روزنامه نگاران برای دیدن فیلمی که از انیه تاریخی و صنایع دستی (قالی بافی منبت کاری، کاشی، ازی) و غیره توسط آقای نایمن ساینده فیلم برداری کتیائی فو لیس بر داشته شده بود حضور بهرسانیده و نمایش فیلم در حدود یک ساعت بطول انجامید در این فیلم مناظر زیبای تخت جمشید و عمارات باستانی مسجد شاه-صفهان و عالی قاپو و اماکن متبرکه مشهد مقدس و سایر انیه تاریخی و همچنین ساختمان راه آهن و ساختمانهای جدید تهران به بطرز زیبایی فیلم برداری شده بود از نظر حضار گذشت و مورد استقبال تماشاچیان واقم گردید.

تاسیس ناچر صول درآمد

شهرداری تهران بمنظور رفاه و تسهیل کار مصرف کنندگان برق باجه ای در پشت شهرداری تهران دایر نموده که همه روزه از ساعت ۹ صبح تا ۵ ظهر برای دریافت بهای برق آماده می باشد.

بنوا بایان

در سینه بایان قیمت اول اساعت ۸ تا ۱۰ قیمت دوم ۸ تا ۱۰

۲۹۱۲-آ ۵-۱

لابحه تشکیل

شهر داری ها و انجمن شهر

بقیه از صفحه اول

مذکور موجود باشد از طبقات دیگر عده لازم تکمیل خواهد شد - در محل های انجمن و انجمن تشکیل شده یکنفر از اعضاء انجمن مزبور نیز علاوه بر شش نفر اعضاء اصلی انجمن نظارت بر انتخاب انجمن ولایتی برای عضویت انجمن انتخابات بالا تعیین شود. حضور دوازده نفر از مدعوین برای شروع با انتخاب کافی خواهد بود.

ماده ۹ - اعضاء اصلی انجمن نظارت پس از انتخاب شدن تحت ریاست من ترین اعضاء تشکیل جلسه داده یکنفر رئیس یکنفر نایب رئیس و دو نفر مشایخ از بین خودشان برای مخفی با کثرت انتخاب می نمایند.

ماده ۱۰ - نظم جلسات انجمن نظارت و رعایت مقررات قانون با رئیس و در غیاب او نایب رئیس است، نوشتن صورت مذاکرات و خلاصه اقدامات در هر جلسه بپنده متشایخ است.

ماده ۱۱ - در هر حوزه انتخابیه برای تسهیل و تسریع امر انتخابات انجمن نظارت میتواند پنج نفر از متشدین محل را برای تشکیل شب فرعی دعوت نماید.

که تحت نظر انجمن مرکزی وظایف محوله را انجام نمایند.

ماده ۱۲ - انجمن نظارت و شمش آن غیر قابل انحلال میباشد مگر آنکه اسباب تعطیل و تاخیر جریان انتخابات را فراهم نماید و در این صورت اگر اختلاف از طرف یکی از شمش باشد رئیس انجمن با موافقت فرمانداران شمشه را منحل نموده و اشخاص دیگری را متبیین میکند و اگر انجمن اصلی شب تعطیل کار باشد فرمانداران و شمشه را مراتب را با انجمن ولایتی باز فراده اطلاع داده و انحلال انجمن و تجدید آن را قاضا می نمایند (در صورتی که انجمن ولایتی تشکیل شده باشد مراتب را بوزارت کشور گزارش و لب دستور میشود)

ماده ۱۳ - دخول در محوطه انجمن منج برای مامورین انتظامی با اسلحه ممنوع است.

ماده ۱۴ - هرگاه در جریان انتخابات یک یا چند نفر از اعضاء اصلی انجمن از حضور در جلسات خودداری نمایند یا استعفا بدهند مادام که اکثریت (یعنی چهار نفر از شش نفر اعضاء اصلی) باقی است جریان امر تعقیب فوراً از طرف رئیس انجمن بوسیله یا اعضاء مستنکف کتبا اخطار میشود که حضور یابند و در صورت عدم حضور بفاصله ۲۴ ساعت انجمن با اطلاع فرماندار یا بخشدار یا قائم مقام آنها یک یا چند نفر از اعضاء اصلی را بحکم قرعه برای عضویت انجمن بجای آنها دعوت می نمایند.

تبصره - استعفا باید کتبی باشد و اشخاصی که استعفا می دهند حق استرداد آنرا ندارند.

بقیه دارد

نمایندگان ایران در اولین مجمع عمومی سازمان بهداشت جهانی

هیئت وزیران در جلسه هفتم خرداد ماه ۲۷ بنابه پیشنهاد وزارت بهداری تصویب نمودند که دولت شاهنشاهی ایران در اولین مجمع عمومی سازمان بهداشت جهانی و استه سازمان ملل متحد که در ماه تیر ۱۳۲۷ در ژنو تشکیل میشود شرکت نماید.

هیئت نمایندگی ایران ریاست آقای دکتر غنی و عضویت آقای دکتر حافظی و یکی از کارمندان سفارت شاهنشاهی در سویس خواهد بود هزینه مسافرت از اعتبار سال ۱۳۲۷ وزارت بهداری که بدین منظور در بودجه پیش بینی شده است قابل پرداخت است.

هیئت تصویب بدنی دولت بوده و استناد لازم به در حدود مقررات و قوانین کشور منوط تصویب مجلس شورای ملی ایران امضا خواهند نمود

دست بدستمال زن - مدجون ولاله

امشب در سفارت کبرای آمریکا نمایش از رقص های ایرانی توسط هنر بیگکان استودیوی ایجای هنرهای ایران باستان، بروی صحنه میاید و این نمایش شامل رقص دینی چون دست بدستمال زن، و مدجون و لاله، میباشد.